
Oferta dla klienta indywidualnego

 Warsztaty wystąpień publicznych i skutecznej komunikacji w biznesie 

i w mediach na podstawie autorskiego programu 

Dobrze Gada – Warsztat Dobrej Mowy Sergiusza Ryczela 
 Biznes/Marka Osobista/Przestrzeń Internetu/Media/Kursy i Szkolenia

Celem kursu w formie warsztatów jest poprawa lub wypracowanie umiejętności komunikacyjnych 
zarówno w zakresie wystąpień publicznych (estradowych, konferencyjnych), jak i pracy przed 
kamerą (TV, podcast YT, online, media społecznościowe). Oferta kierowana jest też do tych, którzy 
chcą zbudować lub umocnić swoją markę osobistą poprzez poprawienie swoich umiejętności w 
zakresie skutecznej komunikacji podczas spotkań biznesowych, prezentacji („na żywo” i 
online), prezentacji typu pitch deck, wykładów, mów okolicznościowych oraz przy okazji 
kontaktów z mediami (wywiady, rozmowy, panele dyskusyjne). 

Celem nadrzędnym komunikacji jest skuteczny przekaz a jego częścią charyzma i pewność siebie; 
dlatego dużą wagę podczas takich zajęć przywiązuję do przygotowania mentalnego i eliminacji 
złych nawyków i przekonań, które nie pozwalają w pełni rozwinąć skrzydeł każdemu, kto 
rozpoczyna kurs. 

W przypadku pracy z klientem wykonującym już określone zadania (współpracującym z firmami 
medialnymi/tworzącym własne media lub regularnie występującym na konferencjach) 
wykorzystywane są materiały video przez niego dostarczone. Na ich bazie korygujemy błędy i 
wyznaczamy kolejne cele do zrealizowania podczas kursu.

Koszt całego kursu składającego się z NIE MNIEJ NIŻ 10 godzin zajęć warsztatowych, podzielonych 
na 5 spotkań w wymiarze od 2 do 3 godzin (w zależności od intensywności pracy) to 8000 PLN + 
VAT. Kurs obejmuje również konsultacje ad hoc poprzez komunikatory, analizę przesłanych 
materiałów i doraźną pomoc w codziennych zadaniach związanych z prezentacjami lub 
wystąpieniami. Jestem po to, by pomagać i by dawać wsparcie. 

Oferuję też pojedyncze spotkania w formie konsultacji podczas których pracujemy nad ściśle 
określonym zadaniem (prezentacja, wystąpienie) W tym przypadku również zachęcam do 
podzielenia się ze mną posiadanymi materiałami video, które przed spotkaniami analizuję. Można 
też samemu wskazać ewentualne braki lub elementy nad którymi będziemy pracować. Koszt 
jednej godziny takich konsultacji to 800 PLN + VAT



Trzecią opcją jest współpraca długofalowa zakładająca spotkania na przestrzeni od kilku do 
kilkunastu miesięcy na zasadzie gentlemen’s agreement. Koszt 3h bloku w trakcie którego 
pracujemy intensywnie nie mniej niż 2h to 1350 PLN + VAT zarówno w wersji online jak i offline. 

W każdym z przypadków rozłożenie treningu w czasie ma wpłynąć na jego efektywność, 
ugruntowanie wiedzy i nabywanych umiejętności podczas codziennej praktyki. Formuła nie jest 
jednak zamknięta. Biorę pod uwagę zwiększenie częstotliwości spotkań w przypadku potrzeby 
związanej z konkretnym zadaniem, którym może być prelekcja lub wizyta w podcaście.

Z uwagi na fakt, że z wykształcenia jestem magistrem filologii angielskiej warsztaty mogą być 
prowadzone w języku angielskim lub ukierunkowane na zadania związane z tym językiem 
(prezentacje, pitch deck, mowy, wypowiedzi dla mediów, video-wizytówki). 

Jeśli masz jakiekolwiek pytania, po prostu skontaktuj się ze mną. 

tel. 513 111 623
ryczel.sergiusz@gmail.com
sergiusz-ryczel.pl
https://www.linkedin.com/in/sergiusz-ryczel
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